
UCHWAŁA NR LVIII/566/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 września 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXIII/734/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 
2001 roku w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji na zadania oświatowe 

gminy i powiatu, realizowane w placówkach oświatowych, prowadzonych  
na terenie Miasta Krakowa przez osoby prawne lub fizyczne, zmienionej  

uchwałą Nr XXXVII/342/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 04 lutego 2004 roku  
i uchwałą Nr XLVIII/473/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2004 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ oraz art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 80 i 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329, zm.: Nr 106 
poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 
poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, 
Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, 
z 2002 r. Nr 41 poz. 362, Nr 113 poz. 984, Nr 141 poz. 1185, Nr 200 poz. 1683, z 2003 
r. Nr 6 poz. 65, Nr 128 poz. 1176, Nr 137 poz. 1304, Nr 203 poz. 1966/ oraz art. 5 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych /Dz. U. Nr 62 poz. 718, zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 46 poz. 499, z 2002 r. 
Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 65 poz. 595/ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr LXXXIII/734/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2001 roku 

w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji na zadania oświatowe gminy 
i powiatu, realizowane w placówkach oświatowych, prowadzonych na terenie Miasta 
Krakowa przez osoby prawne lub fizyczne, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/342/04 
Rady Miasta Krakowa z dnia 04 lutego 2004 roku i uchwałą Nr XLVIII/473/04 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2004 roku: 
1/ w § 2 Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały dodaje się ustęp 3 i 4 o następującej 

treści: 
„3. Wymogu złożenia wniosku o dotację nie później niż do dnia 30 września roku 

poprzedzającego rok udzielenia dotacji nie stosuje się w przypadku, gdy 
w trakcie roku budżetowego zlikwidowana zostaje placówka publiczna lub 
niepubliczna prowadzona przez Gminę Miejską Kraków a w jej miejsce 
i przejmując jej działalność uruchomiona zostaje publiczna lub niepubliczna 
placówka wymieniona w § 1 prowadzona przez osobę prawną lub fizyczną.  



-  2  - 

4. W przypadku o którym mowa w ustępie 3 dotacji udziela się z chwilą 
rozpoczęcia działalności przez nową placówkę, w oparciu o złożony przez nią 
wniosek opisany w ust. 1 z tym, że wniosek winien być złożony co najmniej 
7 dni przed rozpoczęciem planowanej działalności.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2004 roku. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


